
obowiązuje od28.02.2013 
Zawiadomienie dot. V Ogólnopolskich Mistrzostw Radców Prawnych w Halowej Piłce
Nożnej 

ZAWIADOMIENIE 

Dot. organizacji imprez pn.: 

V Ogólnopolskie Mistrzostwa Radców Prawnych 

w Halowej Piłce Nożnej 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Kielcach i Krajowa Rada Radców Prawnych 
serdecznie zapraszają wszystkich zainteresowanych na jubileuszowe 

V Ogólnopolskie Mistrzostwa Radców Prawnych w Halowej Piłce Nożnej . 

Z uwagi na brak zainteresowania uczestnictwem w I Turnieju Piłki Siatkowej Kobiet 
o Puchar Prezesa Krajowej Rady Radców Prawnych , w/w rozgrywki zostały odwołane 

Organizatorzy Mistrzostw informują, iż wszystkie OIRP ( również te, które nie dokonały wpłaty zadatku na
poczet udziału w Mistrzostwach) mogą dokonać wpłaty całości kwoty w nieprzekraczalnym terminie do dnia 12

marca 2013 roku. 

Organizatorzy przypominają również o terminowym obowiązku dostarczenia przez poszczególne OIPR
formularzy zgłoszeniowych. 

Płatność za uczestnictwo w Mistrzostwach została ustalona w kwocie 820,00 zł (osiemset dwadzieścia zł 00/100
gr ) za każdą osobę zgłoszoną przez OIPR. 

W ramach w/w kwoty Organizatorzy zapewniają uczestnikom Mistrzostw zgłoszonym przez Izby:
zakwaterowanie i wyżywienie przez cały okres trwania imprezy, ubezpieczenie NNW  oraz profesjonalną obsługę

techniczną. 

Ponadto poza kwotą w wysokości 820,00 zł za osobę, poszczególne Okręgowe Izby Radców Prawnych
pokrywają we własnym zakresie koszty związane z transportem uczestników zawodów do/z  Kielc oraz koszty

poniesione na zakup trykotów dla drużyn je reprezentujących. 

Miejscami zakwaterowania uczestników imprezy będą kieleckie hotele „DAL" i „Qubus". Uroczysta kolacja
odbędzie się w dniu 18 kwietnia 2013 roku w hotelu „Łysogóry". Zawody sportowe zostaną rozegrane w dniach

19-20 kwietnia 2013 roku w hali sportowej w Zagnańsku. 

W rozgrywkach  mogą uczestniczyć reprezentacje Izby w składach 5-osobowych. Łącznie drużyna może liczyć od
5 do 11 osób , a jej członkami mogą być wyłącznie radcowie prawni i aplikanci z danej Izby.  Brak dokumentu
uprawniającego do udziału w zawodach  (legitymacja radcy prawnego, legitymacja aplikanta radcowskiego,

zaświadczenie z OIRP o wpisie na listę radców prawnych lub aplikantów radcowskich)  spowoduje
niedopuszczenie zawodnika do sportowej rywalizacji. 

Każdy zawodnik przystępujący do Rozgrywek zobowiązany jest posiadać aktualne (wystawione w
kwietniu 2013 roku) zaświadczenie lekarskie, stwierdzające zdolność do czynnego uczestnictwa w

amatorskich zawodach piłki nożnej. 

Szczegółowy Regulamin i porządek rozgrywek zostanie przesłany zainteresowanym Radom Okręgowym do dnia
22 marca 2013 roku. 
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Wszystkie pytania w kwestiach organizacyjnych prosimy kierować do pana Przemysława Kruka ( nr tel.:
788-932-170). 
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